
Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Wuppertal (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID: FE_FIE_0001.1
01.05.2016 16:30

1 / 3

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen 2.185 ja

        EßER Leandra GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F      

        GOEDEJOHANN Noa Cosima GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F      

        ZUR MÜHLEN Marie GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001 R F      

        SPIERZAK Luisa Emilia GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999 R F      

EFG ESSEN NR EFG Essen 2.102 ja

        SCHULTE Emily GER NR EFG Essen 1999 R F      

        REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999 R F      

        MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000 R F      

        AYAS Neda GER NR EFG Essen 1999 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.66 ja

        JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001 L F      

        STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999 L F      

        GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000 R F      

        KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000 R F      

FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim 2.63 ja

        SPENGLER Lara GER BN FC Tauberbischofsheim 1999 R F      

        STOPPEL Jaqueline GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

        HÄUSLER Chantall GER BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.33 ja

        ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003 R F      

        MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000 R F      

        CARDUCCI Lilia GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R F      

        MAYR Franziska GER WÜ Heidenheimer SB 1999 R F      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.326 ja

        MÄUELER Louise GER NR OFC Bonn 2001 L F      

        GÖDDE Ella GER NR OFC Bonn 2001 R F      

        KRÄMER Lisanne GER NR OFC Bonn 1999 R F      

        SCHÖNBERG Phyllis GER NR OFC Bonn 1999 R F      

OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC 2.135 ja

        WIETHEUPER Tessa GER NS Osnabrücker SC 2002 L F      

        WEHAGE Mattea GER NS Osnabrücker SC 1999 R F      

        BÜCKER Femke GER NS Osnabrücker SC 2002 R F      

        SPÄTH Charlotte GER NS Osnabrücker SC 2000 R F      

SC ITZEHOE SH SC Itzehoe 2.252 ja

        LINOW Solveig GER SH SC Itzehoe 1999 R F      

        HAIDA Malija GER SH SC Itzehoe 2001 R F      

        SCHOOF Clara GER SH SC Itzehoe 1999 R F      

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH SA Saar 2.224 ja

        AULBACH Merle GER SA TG Rohrbach 2001 R F      

        STEIN Hannah GER SA TG Rohrbach 2001 R F      

        STRAUB Johanna GER SA TG Rohrbach 2000 R F      

        ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003 R F      

STG GLADBECK/QUERNHEIM WE Westfalen 2.209 ja

        HEISTERKAMP Käthe GER WE TV Gladbeck 2001 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        BRAUNE Anna Zoe GER WE Quernheimer FC 2001 R F      

        HÄSELHOFF Nina GER WE TV Gladbeck 1999 R F      

        THOMA Miriam GER WE Quernheimer FC 1999 R F      

STG KARLSRUHE/MANNHEIM BN Baden-Nord 2.333 ja

        HÖSEL Pia Rhianna GER BN Mannheimer FC 2003 R F      

        HAUER Barbara GER BN PSV Karlsruhe 2000 R F      

        HÖSEL Alexandra Chiara GER BN Mannheimer FC 2001 R F      

        VAGNER Laura GER BN PSV Karlsruhe 2000 R F      

STG SAALFELD/ERFURT TH Thüringen 2.263 ja

        LANDTE Constanze GER TH MTV Saalfeld 2000 R F      

        MICHEL Nadine GER TH MTV Saalfeld 1999 R F      

        FREYE Lea GER TH FZ Erfurt EnGarde 2001 R F      

STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN BS Baden-Süd 2.347 ja

        NOPPER Cosima GER BS SV Waldkirch 2000 R F      

        BÜRCK Anna GER BS Päd. Baden Baden 1999 R F      

        RUF Patricia GER BS SV Waldkirch 2001 L F      

STG WETZLAR/DARMSTADT HE Hessen 2.68 ja

        EBEID Lara GER HE TV Wetzlar 2002 R F      

        MAYER Elin GER HE Darmstädter FC 2000 R F      

        LOH Pauline GER HE TV Wetzlar 2001 R F      

        ZAHNER Greta GER HE TV Wetzlar 2000 R F      

STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin 2.250 ja

        HÖRMANN Valérie GER BE TSV Berlin-Wittenau 1999 R F      

        LANGE Lara GER BE FC Grunewald 2001 R F      

        REITSCHUSTER Anna GER BE TSV Berlin-Wittenau 2000 R F      

TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen 2.89 ja

        HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001 R F      

        HEES Ronja GER WÜ TSF Ditzingen 1999 R F      

        THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000 R F      

        GREUL Bianca Ines GER WÜ TSF Ditzingen 2000 R F      

TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen 2.216 ja

        KAUFHOLD Felina GER WE TSV Hagen 2000 R F      

        FABRICE Alisa Katharina GER WE TSV Hagen 1999 L F      

        WILKE Hannah GER WE TSV Hagen 1999 R F      

        WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001 R F      

TV AUGSBURG BY TV Augsburg 2.175 ja

        MÖCKL Marlene GER BY TV Augsburg 2000 R F      

        FLAGNER Sarah GER BY TV Augsburg 1999 R F      

        SCHWEIZER Pauline GER BY TV Augsburg 2000 R F      

        TOBIAS Nina GER BY TV Augsburg 1999 R F      

TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal 2.596 ja

        LEHMANN Marieke GER NR TV Hoffnungsthal 2000 R F      

        AVERDUNG Victoria GER NR TV Hoffnungsthal 2000 R F      

        LEHMANN Annika GER NR TV Hoffnungsthal 2000 R F      

UFC FRANKFURT HE UFC Frankfurt 2.129 ja

        DERGAY Anna-Maria GER HE UFC Frankfurt 2002 R F      

        JONAS Eva GER HE UFC Frankfurt 1999 R F      

        LOBERT Leonie GER HE UFC Frankfurt 2000 R F      
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

        FILBERT Rosa GER HE UFC Frankfurt 2000 R F      

WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 2.53 ja

        RIPPERT Ariane GER NR WMTV Solingen 2001 R F      

        KOLBINGER Brenda GER NR WMTV Solingen 1999 R F      

        LANGER Mia Sophie GER NR WMTV Solingen 2000 R F      

        LÖHR Lisa-Marie GER NR WMTV Solingen 2000 R F      

WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC 2.216 ja

        OBERBÜSCHER Annika GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

        MÜLLER Jule Hanna GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

        VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001 R F      

        DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000 R F      

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 033 1462.0 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 053 1462.0 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen ja

3. 2 063 581.0 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim ja

4. 2 066 450.0 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

5. 2 068 972.0 GER STG WETZLAR/DARMSTADT HE Hessen ja

6. 2 089 1462.0 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen ja

7. 2 102 1462.0 GER EFG ESSEN NR EFG Essen ja

8. 2 129 972.0 GER UFC FRANKFURT HE UFC Frankfurt ja

9. 2 135 661.0 GER OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC ja

10. 2 175 1318.0 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg ja

11. 2 185 1462.0 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen ja

12. 2 209 870.0 GER STG GLADBECK/QUERNHEIM WE Westfalen ja

13. 2 216 1462.0 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC ja

14. 2 216 870.0 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen ja

15. 2 224 244.0 GER STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH SA Saar ja

16. 2 250 569.0 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD BE Berlin ja

17. 2 252 321.0 GER SC ITZEHOE SH SC Itzehoe ja

18. 2 263 339.0 GER STG SAALFELD/ERFURT TH Thüringen ja

19. 2 326 1462.0 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

20. 2 333 581.0 GER STG KARLSRUHE/MANNHEIM BN Baden-Nord ja

21. 2 347 357.0 GER STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN BS Baden-Süd ja

22. 2 596 1462.0 GER TV HOFFNUNGSTHAL NR TV Hoffnungsthal ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

U. Neder (Wettkampfmanager)

H.-J. Hauch
S. Tykhomyrov

M. Strzalka
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.05. 16:30

2 Befreite
20 Teilnehmer
5 Runden à 4 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
30% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.05. 12:30

16er KO mit Platz 1-4

16 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] DFB-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Liste der befreiten Teilnehmer Vorrunde

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 33 1462.0 exempt

2 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen 3 53 1462.0 exempt
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC Tauberbischofsheim 1 V44 V45 V45 3 134 74 1.000 60 1.
STG GLADBECK/QUERNHEIM GER Westfalen 2 D33 V45 V37 2 115 96 0.667 19 2.
STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH GER Saar 3 D30 D26 V45 1 101 118 0.333 -17 3.
TV HOFFNUNGSTHAL GER TV Hoffnungsthal 4 D11 D26 D28 0 65 127 0.000 -62 4.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
BAYER LEVERKUSEN GER TSV Bayer Leverkusen 1 D40 V45 D39 1 124 122 0.333 2 3.
FC LEIPZIG GER FC Leipzig 2 V45 V45 V45 3 135 106 1.000 29 1.
STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN GER Baden-Süd 3 D32 D29 D28 0 89 135 0.000 -46 4.
TSV HAGEN 1860 GER TSV Hagen 4 V45 D37 V45 2 127 112 0.667 15 2.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG WETZLAR/DARMSTADT GER Hessen 1 V45 V45 V40 3 130 104 1.000 26 1.
STG KARLSRUHE/MANNHEIM GER Baden-Nord 2 D27 D30 D36 0 93 135 0.000 -42 4.
WUPPERTALER FC GER Wuppertaler FC 3 D39 V45 V45 2 129 114 0.667 15 2.
TV AUGSBURG GER TV Augsburg 4 D38 V45 D39 1 122 121 0.333 1 3.

Runde 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
OFC BONN GER OFC Bonn 1 D33 D41 D36 0 110 135 0.000 -25 4.
OSNABRÜCKER SC GER Osnabrücker SC 2 V45 V45 D36 2 126 105 0.667 21 2.
STG WITTENAU/GRUNEWALD GER Berlin 3 V45 D28 D38 1 111 131 0.333 -20 3.
TSF DITZINGEN GER TSF Ditzingen 4 V45 V44 V45 3 134 110 1.000 24 1.

Runde 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
EFG ESSEN GER EFG Essen 1 V45 V45 V45 3 135 109 1.000 26 1.
SC ITZEHOE GER SC Itzehoe 2 D33 V45 D33 1 111 132 0.333 -21 3.
STG SAALFELD/ERFURT GER Thüringen 3 D34 D42 D38 0 114 135 0.000 -21 4.
UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 4 D42 V45 V45 2 132 116 0.667 16 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM FC Tauberbischofsheim 3 3 134 74 1.000 60 Q

2 GER FC LEIPZIG FC Leipzig 3 3 135 106 1.000 29 Q

3 GER EFG ESSEN EFG Essen 3 3 135 109 1.000 26 Q

4 GER STG WETZLAR/DARMSTADT Hessen 3 3 130 104 1.000 26 Q

5 GER TSF DITZINGEN TSF Ditzingen 3 3 134 110 1.000 24 Q

6 GER OSNABRÜCKER SC Osnabrücker SC 2 3 126 105 0.667 21 Q

7 GER STG GLADBECK/QUERNHEIM Westfalen 2 3 115 96 0.667 19 Q

8 GER UFC FRANKFURT UFC Frankfurt 2 3 132 116 0.667 16 Q

9 GER WUPPERTALER FC Wuppertaler FC 2 3 129 114 0.667 15 Q

10 GER TSV HAGEN 1860 TSV Hagen 2 3 127 112 0.667 15 Q

11 GER BAYER LEVERKUSEN TSV Bayer Leverkusen 1 3 124 122 0.333 2 Q

12 GER TV AUGSBURG TV Augsburg 1 3 122 121 0.333 1 Q

13 GER STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH Saar 1 3 101 118 0.333 -17 Q

14 GER STG WITTENAU/GRUNEWALD Berlin 1 3 111 131 0.333 -20 Q

15 GER SC ITZEHOE SC Itzehoe 1 3 111 132 0.333 -21 E

16 GER STG SAALFELD/ERFURT Thüringen 0 3 114 135 0.000 -21 E

17 GER OFC BONN OFC Bonn 0 3 110 135 0.000 -25 E

18 GER STG KARLSRUHE/MANNHEIM Baden-Nord 0 3 93 135 0.000 -42 E

19 GER STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN Baden-Süd 0 3 89 135 0.000 -46 E

20 GER TV HOFFNUNGSTHAL TV Hoffnungsthal 0 3 65 127 0.000 -62 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn R: PIETSCHER Daniel, GER / ANDRITZKI Paul, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 11 TV HOFFNUNGSTHAL

STOPPEL Jaqueline 5 5 0 0 LEHMANN Annika

SPENGLER Lara 5 10 0 0 AVERDUNG Victoria

HÄUSLER Chantall 5 15 0 0 LEHMANN Marieke

STOPPEL Jaqueline 5 20 1 1 AVERDUNG Victoria

HÄUSLER Chantall 5 25 4 3 LEHMANN Annika

SPENGLER Lara 5 30 5 1 LEHMANN Marieke

HÄUSLER Chantall 5 35 9 4 AVERDUNG Victoria

STOPPEL Jaqueline 5 40 10 1 LEHMANN Marieke

SPENGLER Lara 5 45 11 1 LEHMANN Annika

Bahn 4 R: BÄCKER Daniel, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 26 45 STG GLADBECK/QUERNHEIM

ZENS Anna 1 1 1 1 BRAUNE Anna Zoe

STRAUB Johanna 3 4 3 2 THOMA Miriam

STEIN Hannah 1 5 12 9 HÄSELHOFF Nina

ZENS Anna 2 7 16 4 THOMA Miriam

AULBACH Merle 2 9 25 9 BRAUNE Anna Zoe

STRAUB Johanna 3 12 30 5 HÄSELHOFF Nina

AULBACH Merle 3 15 35 5 THOMA Miriam

ZENS Anna 5 20 39 4 HÄSELHOFF Nina

STRAUB Johanna 6 26 45 6 BRAUNE Anna Zoe

Bahn 2 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 30 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

STRAUB Johanna 4 4 4 4 STOPPEL Jaqueline

AULBACH Merle 1 5 10 6 SPENGLER Lara

ZENS Anna 2 7 15 5 HÄUSLER Chantall

STEIN Hannah 2 9 18 3 STOPPEL Jaqueline

STRAUB Johanna 7 16 21 3 HÄUSLER Chantall

ZENS Anna 6 22 30 9 SPENGLER Lara

STEIN Hannah 2 24 35 5 HÄUSLER Chantall

ZENS Anna 2 26 40 5 STOPPEL Jaqueline

STRAUB Johanna 4 30 45 5 SPENGLER Lara
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Bahn 3 R: ROSENBAUM Florian, GER / METZNER Andreas, GER

TV HOFFNUNGSTHAL 26 37 STG GLADBECK/QUERNHEIM

LEHMANN Annika 4 4 3 3 HEISTERKAMP Käthe

AVERDUNG Victoria 4 8 9 6 THOMA Miriam

LEHMANN Marieke 0 8 15 6 BRAUNE Anna Zoe

LEHMANN Annika 3 11 20 5 THOMA Miriam

LEHMANN Marieke 2 13 25 5 HEISTERKAMP Käthe

AVERDUNG Victoria 5 18 30 5 BRAUNE Anna Zoe

LEHMANN Marieke 3 21 35 5 THOMA Miriam

LEHMANN Annika 0 21 35 0 BRAUNE Anna Zoe

AVERDUNG Victoria 5 26 37 2 HÄSELHOFF Nina

Bahn 2 R: METZNER Andreas, GER

STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH 45 28 TV HOFFNUNGSTHAL

ZENS Anna 5 5 3 3 AVERDUNG Victoria

AULBACH Merle 5 10 9 6 LEHMANN Marieke

STEIN Hannah 5 15 11 2 LEHMANN Annika

ZENS Anna 5 20 15 4 LEHMANN Marieke

STEIN Hannah 5 25 16 1 AVERDUNG Victoria

STRAUB Johanna 5 30 19 3 LEHMANN Annika

STEIN Hannah 5 35 22 3 LEHMANN Marieke

ZENS Anna 5 40 25 3 LEHMANN Annika

AULBACH Merle 5 45 28 3 AVERDUNG Victoria

Bahn 3 R: ROSENBAUM Florian, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 44 33 STG GLADBECK/QUERNHEIM

STOPPEL Jaqueline 4 4 4 4 BRAUNE Anna Zoe

SPENGLER Lara 6 10 8 4 THOMA Miriam

HÄUSLER Chantall 3 13 10 2 HÄSELHOFF Nina

STOPPEL Jaqueline 7 20 14 4 THOMA Miriam

HÄUSLER Chantall 5 25 16 2 BRAUNE Anna Zoe

SPENGLER Lara 5 30 22 6 HÄSELHOFF Nina

HÄUSLER Chantall 5 35 24 2 THOMA Miriam

STOPPEL Jaqueline 5 40 27 3 HÄSELHOFF Nina

SPENGLER Lara 4 44 33 6 BRAUNE Anna Zoe

Runde 2

Bahn 4 R: HERRMANN Annastasia, GER

BAYER LEVERKUSEN 39 45 TSV HAGEN 1860

ZUR MÜHLEN Marie 1 1 5 5 FABRICE Alisa Katharina

GOEDEJOHANN Noa Cosima 9 10 7 2 WILKE Hannah

EßER Leandra 3 13 14 7 WILKE Melissa

ZUR MÜHLEN Marie 3 16 20 6 WILKE Hannah

EßER Leandra 4 20 25 5 FABRICE Alisa Katharina

GOEDEJOHANN Noa Cosima 8 28 30 5 WILKE Melissa

SPIERZAK Luisa Emilia 3 31 35 5 WILKE Hannah

ZUR MÜHLEN Marie 3 34 40 5 WILKE Melissa

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 39 45 5 FABRICE Alisa Katharina
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Bahn 5 R: HESDAHL Joanna, GER

STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN 29 45 FC LEIPZIG

NOPPER Cosima 4 4 5 5 STRECKER Leonie

RUF Patricia 1 5 10 5 KRAUSE Rebekka

BÜRCK Anna 2 7 15 5 GROLLMISCH Charlotte

NOPPER Cosima 5 12 19 4 KRAUSE Rebekka

BÜRCK Anna 2 14 25 6 STRECKER Leonie

RUF Patricia 5 19 30 5 GROLLMISCH Charlotte

BÜRCK Anna 0 19 31 1 KRAUSE Rebekka

NOPPER Cosima 8 27 40 9 GROLLMISCH Charlotte

RUF Patricia 2 29 45 5 STRECKER Leonie

Bahn 4 R: KERNCHEN Lisa Antonia, GER

STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN 32 45 BAYER LEVERKUSEN

NOPPER Cosima 0 0 5 5 GOEDEJOHANN Noa Cosima

BÜRCK Anna 1 1 5 0 ZUR MÜHLEN Marie

RUF Patricia 9 10 12 7 SPIERZAK Luisa Emilia

BÜRCK Anna 5 15 20 8 GOEDEJOHANN Noa Cosima

NOPPER Cosima 8 23 25 5 SPIERZAK Luisa Emilia

RUF Patricia 1 24 30 5 ZUR MÜHLEN Marie

BÜRCK Anna 0 24 30 0 EßER Leandra

RUF Patricia 3 27 40 10 GOEDEJOHANN Noa Cosima

NOPPER Cosima 5 32 45 5 ZUR MÜHLEN Marie

Bahn 5 R: HESDAHL Joanna, GER

TSV HAGEN 1860 37 45 FC LEIPZIG

FABRICE Alisa Katharina 3 3 5 5 GROLLMISCH Charlotte

WILKE Hannah 4 7 10 5 STRECKER Leonie

WILKE Melissa 4 11 15 5 KRAUSE Rebekka

WILKE Hannah 7 18 18 3 GROLLMISCH Charlotte

FABRICE Alisa Katharina 4 22 25 7 KRAUSE Rebekka

WILKE Melissa 4 26 30 5 STRECKER Leonie

WILKE Hannah 3 29 35 5 KRAUSE Rebekka

WILKE Melissa 5 34 40 5 GROLLMISCH Charlotte

FABRICE Alisa Katharina 3 37 45 5 STRECKER Leonie

Bahn 4 R: BROSCHEID Frederik, GER / BERTRAM Tobias, GER

STG WALDKIRCH/BADEN-BADEN 28 45 TSV HAGEN 1860

NOPPER Cosima 5 5 4 4 WILKE Melissa

RUF Patricia 2 7 10 6 FABRICE Alisa Katharina

BÜRCK Anna 0 7 10 0 WILKE Hannah

RUF Patricia 6 13 20 10 WILKE Melissa

NOPPER Cosima 1 14 25 5 WILKE Hannah

BÜRCK Anna 4 18 30 5 FABRICE Alisa Katharina

RUF Patricia 7 25 35 5 WILKE Hannah

BÜRCK Anna 2 27 35 0 WILKE Melissa

NOPPER Cosima 1 28 45 10 FABRICE Alisa Katharina
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Bahn 5 R: HESDAHL Joanna, GER / PIETSCHER Daniel, GER

BAYER LEVERKUSEN 40 45 FC LEIPZIG

ZUR MÜHLEN Marie 3 3 5 5 GROLLMISCH Charlotte

EßER Leandra 6 9 10 5 STRECKER Leonie

GOEDEJOHANN Noa Cosima 6 15 13 3 KRAUSE Rebekka

EßER Leandra 5 20 19 6 GROLLMISCH Charlotte

ZUR MÜHLEN Marie 1 21 24 5 KRAUSE Rebekka

GOEDEJOHANN Noa Cosima 3 24 30 6 JASKULLA Klara

SPIERZAK Luisa Emilia 4 28 35 5 KRAUSE Rebekka

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 33 40 5 GROLLMISCH Charlotte

ZUR MÜHLEN Marie 7 40 45 5 STRECKER Leonie

Runde 3

Bahn 6 R: ROSENBAUM Florian, GER / BAUMANN Katrin, GER

STG WETZLAR/DARMSTADT 40 38 TV AUGSBURG

MAYER Elin 5 5 4 4 SCHWEIZER Pauline

ZAHNER Greta 5 10 6 2 FLAGNER Sarah

LOH Pauline 5 15 8 2 MÖCKL Marlene

ZAHNER Greta 2 17 12 4 SCHWEIZER Pauline

MAYER Elin 3 20 17 5 MÖCKL Marlene

LOH Pauline 2 22 18 1 FLAGNER Sarah

ZAHNER Greta 3 25 18 0 MÖCKL Marlene

LOH Pauline 6 31 21 3 SCHWEIZER Pauline

MAYER Elin 9 40 38 17 FLAGNER Sarah

Bahn 7 R: BROSCHEID Frederik, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

WUPPERTALER FC 45 30 STG KARLSRUHE/MANNHEIM

DICK Carina 5 5 2 2 HÖSEL Alexandra Chiara

MÜLLER Jule Hanna 4 9 3 1 HAUER Barbara

OBERBÜSCHER Annika 5 14 10 7 VAGNER Laura

DICK Carina 6 20 13 3 HAUER Barbara

OBERBÜSCHER Annika 5 25 21 8 HÖSEL Alexandra Chiara

MÜLLER Jule Hanna 5 30 23 2 VAGNER Laura

OBERBÜSCHER Annika 5 35 25 2 HAUER Barbara

DICK Carina 5 40 28 3 VAGNER Laura

MÜLLER Jule Hanna 5 45 30 2 HÖSEL Alexandra Chiara

Bahn 6 R: TALAN Tin, GER / BAUMANN Katrin, GER

WUPPERTALER FC 39 45 STG WETZLAR/DARMSTADT

DICK Carina 3 3 5 5 EBEID Lara

VON PRONDZINSKI Maja 2 5 10 5 LOH Pauline

MÜLLER Jule Hanna 8 13 15 5 ZAHNER Greta

VON PRONDZINSKI Maja 6 19 18 3 EBEID Lara

DICK Carina 6 25 22 4 ZAHNER Greta

MÜLLER Jule Hanna 5 30 25 3 LOH Pauline

VON PRONDZINSKI Maja 2 32 35 10 ZAHNER Greta

MÜLLER Jule Hanna 5 37 40 5 MAYER Elin

DICK Carina 2 39 45 5 LOH Pauline
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Bahn 7 R: HERRIG Manfred, GER

TV AUGSBURG 45 36 STG KARLSRUHE/MANNHEIM

SCHWEIZER Pauline 3 3 5 5 HÖSEL Alexandra Chiara

FLAGNER Sarah 7 10 8 3 HAUER Barbara

MÖCKL Marlene 5 15 11 3 VAGNER Laura

SCHWEIZER Pauline 5 20 13 2 HAUER Barbara

MÖCKL Marlene 5 25 17 4 HÖSEL Alexandra Chiara

FLAGNER Sarah 5 30 18 1 VAGNER Laura

MÖCKL Marlene 5 35 24 6 HAUER Barbara

SCHWEIZER Pauline 5 40 27 3 VAGNER Laura

FLAGNER Sarah 5 45 36 9 HÖSEL Alexandra Chiara

Bahn 6 R: BÄCKER Daniel, GER

WUPPERTALER FC 45 39 TV AUGSBURG

MÜLLER Jule Hanna 5 5 4 4 FLAGNER Sarah

DICK Carina 5 10 7 3 TOBIAS Nina

VON PRONDZINSKI Maja 5 15 13 6 SCHWEIZER Pauline

MÜLLER Jule Hanna 5 20 17 4 TOBIAS Nina

OBERBÜSCHER Annika 5 25 21 4 FLAGNER Sarah

DICK Carina 5 30 23 2 SCHWEIZER Pauline

OBERBÜSCHER Annika 5 35 27 4 MÖCKL Marlene

MÜLLER Jule Hanna 5 40 31 4 SCHWEIZER Pauline

DICK Carina 5 45 39 8 FLAGNER Sarah

Bahn 7 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / HERRMANN Annastasia, GER

STG WETZLAR/DARMSTADT 45 27 STG KARLSRUHE/MANNHEIM

MAYER Elin 5 5 0 0 HAUER Barbara

ZAHNER Greta 5 10 8 8 HÖSEL Alexandra Chiara

EBEID Lara 5 15 12 4 HÖSEL Pia Rhianna

ZAHNER Greta 5 20 13 1 HAUER Barbara

MAYER Elin 5 25 15 2 HÖSEL Pia Rhianna

LOH Pauline 5 30 18 3 HÖSEL Alexandra Chiara

ZAHNER Greta 5 35 22 4 HÖSEL Pia Rhianna

LOH Pauline 3 38 24 2 HAUER Barbara

MAYER Elin 7 45 27 3 HÖSEL Alexandra Chiara

Runde 4

Bahn 8 R: REIN Anton, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

OFC BONN 36 45 TSF DITZINGEN

GÖDDE Ella 5 5 3 3 HÄNDLER Anja

MÄUELER Louise 3 8 3 0 GREUL Bianca Ines

KRÄMER Lisanne 4 12 9 6 THRUM Lea

MÄUELER Louise 7 19 18 9 HÄNDLER Anja

GÖDDE Ella 6 25 20 2 THRUM Lea

KRÄMER Lisanne 3 28 26 6 GREUL Bianca Ines

MÄUELER Louise 3 31 31 5 HEES Ronja

KRÄMER Lisanne 2 33 40 9 HÄNDLER Anja

GÖDDE Ella 3 36 45 5 GREUL Bianca Ines
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Bahn 9 R: METZNER Andreas, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 28 45 OSNABRÜCKER SC

REITSCHUSTER Anna 4 4 5 5 BÜCKER Femke

HÖRMANN Valérie 1 5 10 5 SPÄTH Charlotte

LANGE Lara 4 9 15 5 WEHAGE Mattea

HÖRMANN Valérie 1 10 20 5 BÜCKER Femke

REITSCHUSTER Anna 9 19 25 5 WEHAGE Mattea

LANGE Lara 1 20 30 5 SPÄTH Charlotte

HÖRMANN Valérie 4 24 35 5 WEHAGE Mattea

LANGE Lara 2 26 40 5 BÜCKER Femke

REITSCHUSTER Anna 2 28 45 5 SPÄTH Charlotte

Bahn 8 R: HERRMANN Annastasia, GER / BERTRAM Tobias, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 45 41 OFC BONN

HÖRMANN Valérie 2 2 5 5 GÖDDE Ella

REITSCHUSTER Anna 8 10 7 2 KRÄMER Lisanne

LANGE Lara 5 15 10 3 MÄUELER Louise

HÖRMANN Valérie 5 20 16 6 KRÄMER Lisanne

LANGE Lara 5 25 23 7 GÖDDE Ella

REITSCHUSTER Anna 1 26 27 4 MÄUELER Louise

LANGE Lara 9 35 31 4 KRÄMER Lisanne

HÖRMANN Valérie 0 35 31 0 MÄUELER Louise

REITSCHUSTER Anna 10 45 41 10 GÖDDE Ella

Bahn 9 R: BROSCHEID Frederik, GER / ANDRITZKI Paul, GER

TSF DITZINGEN 44 36 OSNABRÜCKER SC

HÄNDLER Anja 5 5 4 4 SPÄTH Charlotte

GREUL Bianca Ines 5 10 9 5 WEHAGE Mattea

HEES Ronja 5 15 11 2 BÜCKER Femke

HÄNDLER Anja 5 20 17 6 WEHAGE Mattea

HEES Ronja 5 25 21 4 SPÄTH Charlotte

GREUL Bianca Ines 5 30 24 3 BÜCKER Femke

HEES Ronja 5 35 25 1 WEHAGE Mattea

HÄNDLER Anja 5 40 33 8 BÜCKER Femke

GREUL Bianca Ines 4 44 36 3 SPÄTH Charlotte

Bahn 8 R: TALAN Tin, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 38 45 TSF DITZINGEN

REITSCHUSTER Anna 2 2 5 5 HÄNDLER Anja

HÖRMANN Valérie 4 6 10 5 GREUL Bianca Ines

LANGE Lara 4 10 15 5 THRUM Lea

HÖRMANN Valérie 3 13 20 5 HÄNDLER Anja

REITSCHUSTER Anna 9 22 23 3 THRUM Lea

LANGE Lara 4 26 30 7 GREUL Bianca Ines

HÖRMANN Valérie 1 27 35 5 HEES Ronja

LANGE Lara 3 30 40 5 HÄNDLER Anja

REITSCHUSTER Anna 8 38 45 5 GREUL Bianca Ines



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Wuppertal (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID:
01.05.2016 16:30

7 / 8

Bahn 9 R: BAUMANN Katrin, GER / REIN Anton, GER

OFC BONN 33 45 OSNABRÜCKER SC

MÄUELER Louise 1 1 5 5 SPÄTH Charlotte

GÖDDE Ella 7 8 10 5 WEHAGE Mattea

SCHÖNBERG Phyllis 3 11 15 5 WIETHEUPER Tessa

MÄUELER Louise 3 14 18 3 WEHAGE Mattea

SCHÖNBERG Phyllis 0 14 25 7 SPÄTH Charlotte

GÖDDE Ella 6 20 30 5 BÜCKER Femke

SCHÖNBERG Phyllis 4 24 34 4 WEHAGE Mattea

MÄUELER Louise 6 30 40 6 BÜCKER Femke

GÖDDE Ella 3 33 45 5 SPÄTH Charlotte

Runde 5

Bahn 10 R: BERTRAM Tobias, GER / TALAN Tin, GER

EFG ESSEN 45 42 UFC FRANKFURT

REINHOLD Charlotte 4 4 4 4 JONAS Eva

AYAS Neda 0 4 4 0 FILBERT Rosa

MASTHOFF Emma 10 14 14 10 DERGAY Anna-Maria

AYAS Neda 1 15 17 3 JONAS Eva

REINHOLD Charlotte 10 25 23 6 DERGAY Anna-Maria

MASTHOFF Emma 5 30 23 0 FILBERT Rosa

AYAS Neda 5 35 27 4 LOBERT Leonie

MASTHOFF Emma 5 40 37 10 JONAS Eva

REINHOLD Charlotte 5 45 42 5 FILBERT Rosa

Bahn 11 R: HERRIG Manfred, GER

STG SAALFELD/ERFURT 42 45 SC ITZEHOE

LANDTE Constanze 4 4 5 5 HAIDA Malija

MICHEL Nadine 2 6 10 5 LINOW Solveig

FREYE Lea 2 8 12 2 SCHOOF Clara

MICHEL Nadine 0 8 12 0 HAIDA Malija

LANDTE Constanze 16 24 25 13 SCHOOF Clara

FREYE Lea 5 29 26 1 LINOW Solveig

MICHEL Nadine 4 33 33 7 SCHOOF Clara

FREYE Lea 6 39 38 5 HAIDA Malija

LANDTE Constanze 3 42 45 7 LINOW Solveig

Bahn 11 R: BÄCKER Daniel, GER

STG SAALFELD/ERFURT 34 45 EFG ESSEN

LANDTE Constanze 4 4 5 5 REINHOLD Charlotte

MICHEL Nadine 1 5 10 5 MASTHOFF Emma

FREYE Lea 4 9 15 5 AYAS Neda

MICHEL Nadine 4 13 20 5 REINHOLD Charlotte

LANDTE Constanze 10 23 25 5 AYAS Neda

FREYE Lea 3 26 30 5 MASTHOFF Emma

MICHEL Nadine 2 28 34 4 AYAS Neda

FREYE Lea 2 30 40 6 REINHOLD Charlotte

LANDTE Constanze 4 34 45 5 MASTHOFF Emma
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Bahn R: PIETSCHER Daniel, GER / REIN Anton, GER

UFC FRANKFURT 45 33 SC ITZEHOE

FILBERT Rosa 5 5 2 2 LINOW Solveig

JONAS Eva 5 10 4 2 SCHOOF Clara

LOBERT Leonie 5 15 9 5 HAIDA Malija

FILBERT Rosa 5 20 14 5 SCHOOF Clara

LOBERT Leonie 5 25 17 3 LINOW Solveig

JONAS Eva 5 30 22 5 HAIDA Malija

LOBERT Leonie 5 35 26 4 SCHOOF Clara

FILBERT Rosa 5 40 33 7 HAIDA Malija

JONAS Eva 5 45 33 0 LINOW Solveig

Bahn 11 R: HERRIG Manfred, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

STG SAALFELD/ERFURT 38 45 UFC FRANKFURT

LANDTE Constanze 1 1 5 5 JONAS Eva

FREYE Lea 7 8 10 5 LOBERT Leonie

MICHEL Nadine 3 11 15 5 FILBERT Rosa

LANDTE Constanze 8 19 20 5 LOBERT Leonie

MICHEL Nadine 6 25 24 4 JONAS Eva

FREYE Lea 1 26 30 6 FILBERT Rosa

MICHEL Nadine 0 26 30 0 DERGAY Anna-Maria

LANDTE Constanze 9 35 40 10 FILBERT Rosa

FREYE Lea 3 38 45 5 JONAS Eva

Bahn 13 R: ANDRITZKI Paul, GER

EFG ESSEN 45 33 SC ITZEHOE

REINHOLD Charlotte 5 5 1 1 HAIDA Malija

MASTHOFF Emma 5 10 4 3 SCHOOF Clara

AYAS Neda 5 15 10 6 LINOW Solveig

REINHOLD Charlotte 5 20 11 1 SCHOOF Clara

AYAS Neda 5 25 15 4 HAIDA Malija

MASTHOFF Emma 5 30 17 2 LINOW Solveig

AYAS Neda 1 31 19 2 SCHOOF Clara

REINHOLD Charlotte 9 40 28 9 LINOW Solveig

MASTHOFF Emma 5 45 33 5 HAIDA Malija
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2 So. 12:30

1 HEIDENHEIMER SB GER V 45

16 STG WITTENAU/GRUNEWALD GER D 23

  R: PIETSCHER Daniel (GER) / HERRMANN Annastasia (GER)

  Bahn 4 So. 12:30

9 STG GLADBECK/QUERNHEIM GER D 34

8 OSNABRÜCKER SC GER V 45

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER) / KERNCHEN Lisa Antonia (GER)

  Bahn 6 So. 12:30

5 EFG ESSEN GER V 45

12 WUPPERTALER FC GER D 32

  R: BROSCHEID Frederik (GER) / HESDAHL Joanna (GER)

  Bahn 7 So. 12:30

13 TV AUGSBURG GER D 24

4 FC LEIPZIG GER V 45

  R: HERRIG Manfred (GER) / BAUMANN Katrin (GER)

  Bahn 8 So. 12:30

3 FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

14 BAYER LEVERKUSEN GER D 32

  R: TALAN Tin (GER) / BÄCKER Daniel (GER)

  Bahn 10 So. 12:30

11 TSV HAGEN 1860 GER V 45

6 STG WETZLAR/DARMSTADT GER D 43

  R: ROSENBAUM Florian (GER)

  Bahn 12 So. 12:30

7 TSF DITZINGEN GER V 45

10 UFC FRANKFURT GER D 31

  R: BERTRAM Tobias (GER)

  Bahn 14 So. 12:30

15
STG FR HOCHWALD / TG
ROHRBACH GER D 18

2 WMTV SOLINGEN GER V 45

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 2 So. 13:30

HEIDENHEIMER SB GER V 45

OSNABRÜCKER SC GER D 30

R: ROSENBAUM Florian (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 6 So. 13:30

EFG ESSEN GER V 40

FC LEIPZIG GER D 33

R: BAUMANN Katrin (GER) / PIETSCHER Daniel (GER)

Bahn 8 So. 13:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER V 45

TSV HAGEN 1860 (11) GER D 28

R: HESDAHL Joanna (GER) / BÄCKER Daniel (GER)

Bahn 12 So. 13:30

TSF DITZINGEN GER D 34

WMTV SOLINGEN GER V 45

R: HERRMANN Annastasia (GER) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 4 So. 14:30

HEIDENHEIMER SB GER V 45

EFG ESSEN (5) GER D 30

R: HERRMANN Annastasia (GER) / BERTRAM Tobias (GER)

Bahn 10 So. 14:30

FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER D 33

WMTV SOLINGEN GER V 45

R: PIETSCHER Daniel (GER) / HAENSCHKE Louis Albert (GER)

Bahn 1 So. 15:30

HEIDENHEIMER SB GER D 38

WMTV SOLINGEN GER V 45

R: BAUMANN Katrin (GER)
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      J | Platz 3/4
  Bahn 10 So. 15:30

1 EFG ESSEN (5) GER D 41

2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM (3) GER V 45

  R: HAENSCHKE Louis Albert (GER)
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Direktausscheidung

16er Tableau

12:30 | Bahn 2 R: PIETSCHER Daniel, GER / HERRMANN Annastasia, GER

STG WITTENAU/GRUNEWALD 23 45 HEIDENHEIMER SB

HÖRMANN Valérie 1 1 5 5 MAYER Lea

REITSCHUSTER Anna 2 3 10 5 CARDUCCI Lilia

LANGE Lara 4 7 15 5 MAYR Franziska

HÖRMANN Valérie 4 11 20 5 CARDUCCI Lilia

LANGE Lara 2 13 25 5 MAYER Lea

REITSCHUSTER Anna 3 16 30 5 MAYR Franziska

LANGE Lara 3 19 35 5 CARDUCCI Lilia

HÖRMANN Valérie 3 22 40 5 MAYR Franziska

REITSCHUSTER Anna 1 23 45 5 MAYER Lea

12:30 | Bahn 4 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER / KERNCHEN Lisa Antonia, GER

OSNABRÜCKER SC 45 34 STG GLADBECK/QUERNHEIM

BÜCKER Femke 1 1 4 4 BRAUNE Anna Zoe

SPÄTH Charlotte 7 8 10 6 THOMA Miriam

WEHAGE Mattea 4 12 15 5 HÄSELHOFF Nina

BÜCKER Femke 8 20 18 3 THOMA Miriam

WEHAGE Mattea 4 24 18 0 BRAUNE Anna Zoe

SPÄTH Charlotte 6 30 20 2 HÄSELHOFF Nina

WEHAGE Mattea 5 35 25 5 THOMA Miriam

BÜCKER Femke 5 40 33 8 HÄSELHOFF Nina

SPÄTH Charlotte 5 45 34 1 BRAUNE Anna Zoe

12:30 | Bahn 6 R: BROSCHEID Frederik, GER / HESDAHL Joanna, GER

WUPPERTALER FC 32 45 EFG ESSEN

DICK Carina 3 3 5 5 MASTHOFF Emma

MÜLLER Jule Hanna 0 3 6 1 AYAS Neda

OBERBÜSCHER Annika 2 5 15 9 REINHOLD Charlotte

DICK Carina 5 10 20 5 AYAS Neda

OBERBÜSCHER Annika 4 14 25 5 MASTHOFF Emma

MÜLLER Jule Hanna 3 17 30 5 REINHOLD Charlotte

VON PRONDZINSKI Maja 3 20 35 5 AYAS Neda

DICK Carina 5 25 40 5 REINHOLD Charlotte

MÜLLER Jule Hanna 7 32 45 5 MASTHOFF Emma
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12:30 | Bahn 7 R: HERRIG Manfred, GER / BAUMANN Katrin, GER

FC LEIPZIG 45 24 TV AUGSBURG

KRAUSE Rebekka 5 5 1 1 FLAGNER Sarah

GROLLMISCH Charlotte 5 10 2 1 MÖCKL Marlene

JASKULLA Klara 5 15 3 1 SCHWEIZER Pauline

KRAUSE Rebekka 5 20 5 2 TOBIAS Nina

JASKULLA Klara 5 25 8 3 FLAGNER Sarah

GROLLMISCH Charlotte 5 30 12 4 SCHWEIZER Pauline

JASKULLA Klara 5 35 12 0 TOBIAS Nina

KRAUSE Rebekka 5 40 16 4 SCHWEIZER Pauline

GROLLMISCH Charlotte 5 45 24 8 FLAGNER Sarah

12:30 | Bahn 8 R: TALAN Tin, GER / BÄCKER Daniel, GER

BAYER LEVERKUSEN 32 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

GOEDEJOHANN Noa Cosima 3 3 5 5 SPENGLER Lara

ZUR MÜHLEN Marie 4 7 10 5 HÄUSLER Chantall

SPIERZAK Luisa Emilia 3 10 15 5 STOPPEL Jaqueline

GOEDEJOHANN Noa Cosima 4 14 20 5 HÄUSLER Chantall

SPIERZAK Luisa Emilia 2 16 25 5 SPENGLER Lara

ZUR MÜHLEN Marie 3 19 30 5 STOPPEL Jaqueline

EßER Leandra 7 26 35 5 HÄUSLER Chantall

GOEDEJOHANN Noa Cosima 5 31 40 5 STOPPEL Jaqueline

ZUR MÜHLEN Marie 1 32 45 5 SPENGLER Lara

12:30 | Bahn 10 R: ROSENBAUM Florian, GER

STG WETZLAR/DARMSTADT 43 45 TSV HAGEN 1860

EBEID Lara 5 5 2 2 FABRICE Alisa Katharina

MAYER Elin 5 10 8 6 WILKE Hannah

ZAHNER Greta 5 15 14 6 WILKE Melissa

EBEID Lara 5 20 19 5 WILKE Hannah

ZAHNER Greta 3 23 25 6 FABRICE Alisa Katharina

MAYER Elin 2 25 30 5 WILKE Melissa

ZAHNER Greta 6 31 35 5 WILKE Hannah

LOH Pauline 6 37 36 1 WILKE Melissa

MAYER Elin 6 43 45 9 FABRICE Alisa Katharina

12:30 | Bahn 12 R: BERTRAM Tobias, GER

UFC FRANKFURT 31 45 TSF DITZINGEN

JONAS Eva 4 4 3 3 HÄNDLER Anja

DERGAY Anna-Maria 5 9 9 6 GREUL Bianca Ines

FILBERT Rosa 0 9 9 0 HEES Ronja

DERGAY Anna-Maria 6 15 20 11 HÄNDLER Anja

JONAS Eva 4 19 25 5 HEES Ronja

FILBERT Rosa 1 20 30 5 GREUL Bianca Ines

DERGAY Anna-Maria 2 22 34 4 HEES Ronja

FILBERT Rosa 5 27 40 6 HÄNDLER Anja

JONAS Eva 4 31 45 5 GREUL Bianca Ines
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12:30 | Bahn 14 R: ANDRITZKI Paul, GER

WMTV SOLINGEN 45 18 STG FR HOCHWALD / TG ROHRBACH

LÖHR Lisa-Marie 5 5 2 2 STRAUB Johanna

KOLBINGER Brenda 5 10 2 0 STEIN Hannah

LANGER Mia Sophie 5 15 3 1 ZENS Anna

LÖHR Lisa-Marie 5 20 5 2 STEIN Hannah

LANGER Mia Sophie 5 25 10 5 STRAUB Johanna

KOLBINGER Brenda 5 30 11 1 ZENS Anna

RIPPERT Ariane 5 35 14 3 STEIN Hannah

LÖHR Lisa-Marie 5 40 18 4 ZENS Anna

KOLBINGER Brenda 5 45 18 0 STRAUB Johanna
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8er Tableau

13:30 | Bahn 2 R: ROSENBAUM Florian, GER / BERTRAM Tobias, GER

OSNABRÜCKER SC 30 45 HEIDENHEIMER SB

BÜCKER Femke 3 3 5 5 MAYER Lea

SPÄTH Charlotte 4 7 10 5 CARDUCCI Lilia

WEHAGE Mattea 4 11 15 5 MAYR Franziska

BÜCKER Femke 5 16 20 5 CARDUCCI Lilia

WEHAGE Mattea 1 17 25 5 MAYER Lea

SPÄTH Charlotte 3 20 30 5 MAYR Franziska

WEHAGE Mattea 3 23 35 5 CARDUCCI Lilia

WIETHEUPER Tessa 3 26 40 5 MAYR Franziska

SPÄTH Charlotte 4 30 45 5 MAYER Lea

13:30 | Bahn 6 R: BAUMANN Katrin, GER / PIETSCHER Daniel, GER

FC LEIPZIG 33 40 EFG ESSEN

KRAUSE Rebekka 5 5 4 4 REINHOLD Charlotte

JASKULLA Klara 5 10 8 4 MASTHOFF Emma

GROLLMISCH Charlotte 4 14 12 4 AYAS Neda

JASKULLA Klara 6 20 16 4 REINHOLD Charlotte

KRAUSE Rebekka 1 21 18 2 AYAS Neda

GROLLMISCH Charlotte 3 24 21 3 MASTHOFF Emma

JASKULLA Klara 2 26 24 3 AYAS Neda

GROLLMISCH Charlotte 4 30 30 6 REINHOLD Charlotte

KRAUSE Rebekka 3 33 40 10 MASTHOFF Emma

13:30 | Bahn 8 R: HESDAHL Joanna, GER / BÄCKER Daniel, GER

TSV HAGEN 1860 28 45 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

WILKE Melissa 4 4 5 5 SPENGLER Lara

FABRICE Alisa Katharina 6 10 7 2 HÄUSLER Chantall

WILKE Hannah 5 15 13 6 STOPPEL Jaqueline

WILKE Melissa 0 15 13 0 HÄUSLER Chantall

WILKE Hannah 4 19 25 12 SPENGLER Lara

FABRICE Alisa Katharina 5 24 30 5 STOPPEL Jaqueline

WILKE Hannah 3 27 35 5 HÄUSLER Chantall

WILKE Melissa 0 27 40 5 STOPPEL Jaqueline

FABRICE Alisa Katharina 1 28 45 5 SPENGLER Lara

13:30 | Bahn 12 R: HERRMANN Annastasia, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

WMTV SOLINGEN 45 34 TSF DITZINGEN

LÖHR Lisa-Marie 0 0 2 2 GREUL Bianca Ines

KOLBINGER Brenda 10 10 7 5 HEES Ronja

LANGER Mia Sophie 5 15 13 6 HÄNDLER Anja

LÖHR Lisa-Marie 5 20 16 3 HEES Ronja

LANGER Mia Sophie 5 25 17 1 GREUL Bianca Ines

KOLBINGER Brenda 5 30 21 4 HÄNDLER Anja

LANGER Mia Sophie 5 35 28 7 HEES Ronja

LÖHR Lisa-Marie 5 40 30 2 HÄNDLER Anja

KOLBINGER Brenda 5 45 34 4 GREUL Bianca Ines
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Halbfinale

14:30 | Bahn 4 R: HERRMANN Annastasia, GER / BERTRAM Tobias, GER

EFG ESSEN 30 45 HEIDENHEIMER SB

MASTHOFF Emma 5 5 5 5 MAYR Franziska

AYAS Neda 3 8 9 4 MAYER Lea

REINHOLD Charlotte 2 10 14 5 CARDUCCI Lilia

AYAS Neda 2 12 20 6 MAYR Franziska

MASTHOFF Emma 5 17 25 5 CARDUCCI Lilia

REINHOLD Charlotte 4 21 29 4 MAYER Lea

AYAS Neda 1 22 34 5 CARDUCCI Lilia

REINHOLD Charlotte 6 28 40 6 MAYR Franziska

MASTHOFF Emma 2 30 45 5 MAYER Lea

14:30 | Bahn 10 R: PIETSCHER Daniel, GER / HAENSCHKE Louis Albert, GER

WMTV SOLINGEN 45 33 FC TAUBERBISCHOFSHEIM

KOLBINGER Brenda 5 5 3 3 STOPPEL Jaqueline

LANGER Mia Sophie 5 10 7 4 HÄUSLER Chantall

LÖHR Lisa-Marie 5 15 10 3 SPENGLER Lara

LANGER Mia Sophie 5 20 13 3 STOPPEL Jaqueline

KOLBINGER Brenda 5 25 17 4 SPENGLER Lara

LÖHR Lisa-Marie 5 30 21 4 HÄUSLER Chantall

LANGER Mia Sophie 5 35 25 4 SPENGLER Lara

LÖHR Lisa-Marie 5 40 28 3 STOPPEL Jaqueline

KOLBINGER Brenda 5 45 33 5 HÄUSLER Chantall

Platz 3/4

15:30 | Bahn 10 R: HAENSCHKE Louis Albert, GER

FC TAUBERBISCHOFSHEIM 45 41 EFG ESSEN

SPENGLER Lara 5 5 1 1 REINHOLD Charlotte

HÄUSLER Chantall 5 10 8 7 MASTHOFF Emma

STOPPEL Jaqueline 5 15 11 3 AYAS Neda

HÄUSLER Chantall 5 20 13 2 REINHOLD Charlotte

SPENGLER Lara 0 20 13 0 AYAS Neda

STOPPEL Jaqueline 8 28 19 6 MASTHOFF Emma

HÄUSLER Chantall 7 35 24 5 AYAS Neda

STOPPEL Jaqueline 5 40 34 10 REINHOLD Charlotte

SPENGLER Lara 5 45 41 7 MASTHOFF Emma



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

Wuppertal (GER)
30.04.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MARCEL ANSORGE
Document ID:
01.05.2016 16:30

6 / 6

Finale

15:30 | Bahn 1 R: BAUMANN Katrin, GER

WMTV SOLINGEN 45 38 HEIDENHEIMER SB

LÖHR Lisa-Marie 2 2 2 2 MAYR Franziska

KOLBINGER Brenda 8 10 9 7 CARDUCCI Lilia

LANGER Mia Sophie 0 10 15 6 MAYER Lea

LÖHR Lisa-Marie 8 18 16 1 CARDUCCI Lilia

LANGER Mia Sophie 7 25 20 4 MAYR Franziska

KOLBINGER Brenda 5 30 23 3 MAYER Lea

LANGER Mia Sophie 5 35 29 6 CARDUCCI Lilia

LÖHR Lisa-Marie 5 40 35 6 MAYER Lea

KOLBINGER Brenda 5 45 38 3 MAYR Franziska
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WMTV SOLINGEN NR WMTV Solingen  

          RIPPERT Ariane GER NR WMTV Solingen 2001

          KOLBINGER Brenda GER NR WMTV Solingen 1999

          LANGER Mia Sophie GER NR WMTV Solingen 2000

          LÖHR Lisa-Marie GER NR WMTV Solingen 2000

2 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

          ALBRECHT Giulia GER WÜ Heidenheimer SB 2003

          MAYER Lea GER WÜ Heidenheimer SB 2000

          CARDUCCI Lilia GER WÜ Heidenheimer SB 1999

          MAYR Franziska GER WÜ Heidenheimer SB 1999

3 GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM BN FC Tauberbischofsheim  

          SPENGLER Lara GER BN FC Tauberbischofsheim 1999

          STOPPEL Jaqueline GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

          HÄUSLER Chantall GER BN FC Tauberbischofsheim 2000

4 GER EFG ESSEN NR EFG Essen  

          SCHULTE Emily GER NR EFG Essen 1999

          REINHOLD Charlotte GER NR EFG Essen 1999

          MASTHOFF Emma GER NR EFG Essen 2000

          AYAS Neda GER NR EFG Essen 1999

8er Tableau

5 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

          JASKULLA Klara GER SN FC Leipzig 2001

          STRECKER Leonie GER SN FC Leipzig 1999

          GROLLMISCH Charlotte GER SN FC Leipzig 2000

          KRAUSE Rebekka GER SN FC Leipzig 2000

6 GER TSF DITZINGEN WÜ TSF Ditzingen  

          HÄNDLER Anja GER WÜ TSF Ditzingen 2001

          HEES Ronja GER WÜ TSF Ditzingen 1999

          THRUM Lea GER WÜ TSF Ditzingen 2000

          GREUL Bianca Ines GER WÜ TSF Ditzingen 2000

7 GER OSNABRÜCKER SC NS Osnabrücker SC  

          WIETHEUPER Tessa GER NS Osnabrücker SC 2002

          WEHAGE Mattea GER NS Osnabrücker SC 1999

          BÜCKER Femke GER NS Osnabrücker SC 2002

          SPÄTH Charlotte GER NS Osnabrücker SC 2000

8 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen  

          KAUFHOLD Felina GER WE TSV Hagen 2000

          FABRICE Alisa Katharina GER WE TSV Hagen 1999

          WILKE Hannah GER WE TSV Hagen 1999

          WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001

16er Tableau

9 GER STG WETZLAR/DARMSTADT HE Hessen  

          EBEID Lara GER HE TV Wetzlar 2002

          MAYER Elin GER HE Darmstädter FC 2000

          LOH Pauline GER HE TV Wetzlar 2001

          ZAHNER Greta GER HE TV Wetzlar 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

10 GER STG GLADBECK/QUERNHEIM WE Westfalen  

          HEISTERKAMP Käthe GER WE TV Gladbeck 2001

          BRAUNE Anna Zoe GER WE Quernheimer FC 2001

          HÄSELHOFF Nina GER WE TV Gladbeck 1999

          THOMA Miriam GER WE Quernheimer FC 1999

11 GER UFC FRANKFURT HE UFC Frankfurt  

          DERGAY Anna-Maria GER HE UFC Frankfurt 2002

          JONAS Eva GER HE UFC Frankfurt 1999

          LOBERT Leonie GER HE UFC Frankfurt 2000

          FILBERT Rosa GER HE UFC Frankfurt 2000

12 GER WUPPERTALER FC NR Wuppertaler FC  

          OBERBÜSCHER Annika GER NR Wuppertaler FC 2000

          MÜLLER Jule Hanna GER NR Wuppertaler FC 2000

          VON PRONDZINSKI Maja GER NR Wuppertaler FC 2001

          DICK Carina GER NR Wuppertaler FC 2000

13 GER TV AUGSBURG BY TV Augsburg  

          MÖCKL Marlene GER BY TV Augsburg 2000

          FLAGNER Sarah GER BY TV Augsburg 1999

          SCHWEIZER Pauline GER BY TV Augsburg 2000

          TOBIAS Nina GER BY TV Augsburg 1999

14 GER BAYER LEVERKUSEN NR TSV Bayer Leverkusen  

          EßER Leandra GER NR TSV Bayer Leverkusen 2001

          GOEDEJOHANN Noa Cosima GER NR TSV Bayer Leverkusen 1999

